1042, BAntL, p. 213-214, DML 
31. 

C15 1042, AHN, 
carp. 1404, 
n. 15, DML 
31. 

Subserie I.3 Sancho de 
Peñalén da al 
obispo y a Liere 
la viña de “Unsi”. 

Si quis uero seniorum, 
uel meorum 
propinquorum, fratrum 
uel filiorum aud 
nepotum meorum, hoc 
testmentum disrumpere 
uoluerit, sit extraneus ab 
omni cetu 
christianorum, sit in uita 
sua confusus et post 
mortem cum Iuda 
traditore in inferno 
inferiori dimerssurus. 

[1055-1062], BAntL, p. 262-
263, DML 66. 

C17-18   

Subserie I.3 Sancho de 
Peñalén da 

Si quis uero ex meis 
propinquis aut extraneis 

1066, BAntL, p. 197-198, DML 
76. 

C14   
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varias tierras al 
obispo y a Leire. 

aut aliquis homo 
inquietare uoluerit uso 
sper hoc meum 
concessum, primitus 
careat binas lucernas et 
a fide sancte chatolice 
sit extraneus et 
anathematizatus et, 
cum Iuda uoragine 
dimersus, penas ibi sit 
luiturus, amen. 

Subserie I.3 Marcelo, su 
mujer Goto y su 
hijos dan al 
obispo y a Leire 
la iglesia de San 
Miguel con su 
villa de Ripa y 
demás 
posesiones. 

Si autem, quod futurum 
non credimus (…) ex 
parte sancte Trinitatis et 
omnium sanctorum 
excomunicatus et 
condemnatus cun Iuda 
traditore in inferno 
inferiori sit deputatus, 
amen. 

1071, BAntL, p. 248-249, DML 
93. 

C17   

Subserie I.3 Sancha Auriel y 
su hija Sancha 
Sánchez venden 
villas. 

Si quis autem ex nostris 
parentibus haud 
nepotibus uel quilibet 
hominum ausus 
temptare yoluerit aut 
uim facere siue per 
aliquam susurrationem 
impeditus fuerit, prius 
careat ambasque 
lucernas, deinde sit a 
fide catholica 
anathematizatus et post 
hoc a demoniis 

  1065, AHN, 
carp. 1404, 
7 (2), DML 
75. 
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percussus, cum Juda 
traditore in infernum 
uoragine sit dimersus et 
ibi permaneat in secula 
seculorum, amen. 

Subserie I.3 Sancho de 
Peñalén y la 
reina Plasencia 
conceden al 
abad Aznar la 
ingenuidad de su 
monasterio de 
Larrasoain 
(Larrasoaña) y 
de Assiturri. 

Si quis uero, quod 
minime fieri credo, uobis 
hanc meam prescriptam 
ingenuationem uobis 
irrumpere conatus fuerit 
uel uiolare, sub 
anathemate 
excomunicationis sit 
excomunicatus, post 
cum Iuda Domini 
traditoris perpetue 
perpetuas lugiturus 
inferni excipiat penas, 
amen, fiat. 

1075, BAntL, p. 224-225, DML 
100. 

C15-16   

Subserie I.3 Sancha Orioliz, 
lega varios 
bienes a su hija. 

Quicumque autem 
sucedens, ex progenie 
aud extra, hoc uoluerit 
constitutum dissoluere 
propositum, anathema 
sit dimerssurus in 
inferno cum Iuda 
traditore qui Dominum 
propio tradidit inimicis 
osculo